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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 400 zł

Na wynajem nowocześnie zaaranżowana kawalerka w budynku apartamentowym niedaleko Urzędu Miasta i
Jasnych Błoni. Wysoki standard, komfortowe wnętrze. Czeka na pierwszego najemcę.

OPIS MIESZKANIA:
Do wynajęcia apartament dostępny od zaraz, w pełni umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. Mieszkanie,
składa się z pokoju z aneksem kuchennym, łazienki w wc i kabiny prysznicowej, przedpokoju z dużą szafą typu
Komandor oraz sporego balkonu. Posiada piękne wysokie okna, osłonięte roletami. Z salonu jest wyjście na duży
balkon z widokiem na zieleń i okolicznych domów.

BUDYNEK: Budynek jest ekskluzywny, po niedawno zakończonym remoncie, wejście do budynku przez domofon
na klatkę schodową: czystą i zadbaną. Udogodnieniem jest panoramiczna winda.

OTOCZENIE:
W sąsiedztwie znajdują się Jasne Błonia, ryneczek, liczne sklepy. Blisko jest również do środków komunikacji
miejskiej.

KOSZTY: Czynsz najmu to 1400 zł. Dodatkowe opłaty to woda i prąd wg zużycia oraz czynsz administracyjny w
wysokości 207 zł. zawierający ogrzewanie,wywóz śmieci oraz opłaty administracyjne. Wymagana kaucja.

PODSUMOWANIE: Mieszkanie nowe, jasne oraz gotowe do zamieszkania. Polecam świetną lokalizację. Zapraszam
serdecznie. Klucze w biurze.
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Symbol WEB20396 Symbol SWO 369152

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 400,00 PLN Cena w EURO 324,94 €

Cena w USD 360,50 $ Czynsz ofertowy 1 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Jerzego Janosika

Powierzchnia całkowita 27,11 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 13072

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


